

CORPORATE AFFAIRS GROUP

HOL/CAG/SW/2018/05
January 4, 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir

**Notice regarding Appointment of Central Depository Company of Pakistan (CDC) as
Share Registrar / Transfer Agent for Allied Bank Limited**

Enclosed please find copies of the Notices (English & Urdu) regarding appointment of Central Depository Company of Pakistan (CDC) as Share Registrar / Transfer Agent of Allied Bank Limited. We intend to publish these notices in daily "Business Recorder" and daily "Nawa-e-Waqt" (combined editions; Karachi, Lahore and Islamabad) on Friday, January 5, 2018.

Thanks & Regards,



Muhammad Raffat
Company Secretary

Encl: As Above

NOTICE

APPOINTMENT OF CENTRAL DEPOSITORY COMPANY OF PAKISTAN LIMITED (CDC) AS SHARE REGISTRAR / TRANSFER AGENT FOR ALLIED BANK LIMITED

We are pleased to inform our shareholders and the general public that Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has been appointed by us as Share Registrar / Transfer Agent of our Bank in place of Technology Trade (Pvt) Ltd., with effect from Friday, January 12, 2018.

The addresses of the CDC offices with their timings are as follows:

| Main Office | Support Offices | | |
|--|--|--|---|
| Share Registrar Department, Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi-74400. | Central Depository Company of Pakistan Limited Mezzanine Floor, South Tower, LSE Plaza, 19-Khayaban-e-Awan-e-Iqbal, Lahore. | Central Depository Company of Pakistan Limited Room # 410, 4th Floor, ISE Towers REIT Management Company Limited, 55-B, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad. | Central Depository Company of Pakistan Limited 1st Floor, Al-Fateh Shopping Centre, Opp. Radio Station Mansehra Road, Abbottabad . |
| Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275) | Tel: (92-42) 36362061-66 | Tel: (92-51) 2895456-9 | Tel: (92-992) 408190; (92-992) 331529-31 |
| Fax: (92-21) 34326053 | Fax: (92-42) 36300072 | Fax: (92-51) 2895454 | Fax: (92-992) 408190; (92-992) 331529-31 |
| Email: info@cdcpak.com | | | |
| Website: www.cdcpakistan.com | | | |
| PUBLIC DEALING TIMINGS KARACHI OFFICE | PUBLIC DEALING TIMINGS LAHORE, ISLAMABAD & ABBOTTABAD OFFICE | | |
| Monday to Thursday: 9:00 am to 7:00 pm | Monday to Thursday: 9:00 am to 5:00 pm | | |
| Friday: 9:00 am to 12:30 pm & 2:30 pm to 7:00 pm | Friday: 9:00 am to 12:30 pm & 2:30 pm to 5:00 pm | | |
| Saturday: 9:00 am to 1:00 pm | | | |

We are making all efforts for smooth transition of services; however, in case any of our valued shareholders face any temporary difficulty we regret the same.

Lahore Date: 5th January, 2018

Muhammad Raffat
Company Secretary



نوٹس

سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) کی الائیڈ بینک کے لئے بطور شیئر رجسٹرار / ٹرانسفر ایجنٹ تقرری

ہم اپنے تمام حصص یافتگان اور عوام الناس کو مطلع کرتے ہیں کہ 12 جنوری 2018 سے سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان (سی ڈی سی) کو ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی جگہ بطور بینک شیئر رجسٹرار / ٹرانسفر ایجنٹ مقرر کیا گیا ہے۔ سی ڈی سی آفسز کے ایڈریسز مع دفتر کے اوقات کے مندرجہ ذیل ہیں:

| سپورٹ آفسز | مین آفس |
|---|---|
| سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ روم #410، چوتھا فلور، آئی ایس ای ٹاورز آری آئی ٹی منیجمنٹ کمپنی لمیٹڈ، 55-بی، جناح ایوینو، بلائو ایریا، اسلام آباد ٹیلی فون: (92-992) 408190; (92-992) 331529-31 | سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ میزٹائن فلور، سائبر ٹاور، ایل ایس ای پارک، خیابان ایوان اقبال، لاہور ٹیلی فون: (92-42) 36362061-66 فیکس: (92-42) 36300072 |
| سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ پہا فلور، الفتح ٹاؤن سنٹر، بالتقابل ریڈیو سٹیشن مائسہرہ روڈ، اسیٹ آباد ٹیلی فون: (92-992) 408190; (92-992) 331529-31 | شیئر رجسٹرار ڈیپارٹمنٹ سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس 99-بی، بلاک بی، ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس، مین شاہراہ فیصل کراچی 74400 ٹیلی فون: کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری) 0800-سی ڈی سی پی ایل (23275) فیکس: (92-21) 34326053 ای میل: info@adcpak.com ویب سائٹ: www.cdcpakistan.com |
| پبلک ڈیلنگ کے اوقات برائے لاہور، اسلام آباد اور ایٹ آباد آفسز | |
| جمعرات: صبح 9 بجے سے شام 5 بجے جمعہ: صبح 9 بجے سے دوپہر 12:30 اور دوپہر 2:30 سے شام 5 بجے | |
| پبلک ڈیلنگ کے اوقات برائے کراچی آفس | |
| جمعرات: صبح 9 بجے سے شام 7 بجے جمعہ: صبح 9 بجے سے دوپہر 12:30 اور دوپہر 2:30 سے 7 بجے شام ہفتہ: صبح 9 بجے سے 1 بجے دوپہر | |

ہم ان تمام خدمات کی سہولت منتقلی کے لئے کوشاں ہیں اور اگر اس دوران ہمارے معزز حصص یافتگان کو کسی عارضی مشکل کا سامنا کرنا پڑا تو اس کے لئے ہم
معذرت خواہ ہیں۔

محمد رفعت

کمپنی سیکریٹری

بتاریخ لاہور: 5 جنوری، 2018